ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОГРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ГУНИБСКОГО РАЙОНА»
г. Махачкала, Кировский район, кутан №8, А/Ф "Согратль"     sogratli@mail.ru                      тел. +7(963)

417-55-77

П Р И К А З
«_12_»_сентября__2020г.                                 №  28/1-П

«О назначении ответственного за организацию

точки доступа к сети Интернет»

1. Назначить ответственным за точку доступ к сети Интернет учителя информатики

Хасаеву Жулгижат Умалатовну.

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ РД

«Согратлинской СОШ

 Гунибского района»

                А.М.Толбоева

		2021-02-17T14:01:26+0300
	ГКОУ РД "СОГРАТЛИНСКАЯ СОШ ГУНИБСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью